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Gau Ingolstadt im Bezirk Oberbayern des BSSB

H a c k e r - P o k a l
Anton - Hacker - Pokal

2 0 1 7

Ergebnisse
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Bayrischer Sportschützenbund 
Sportschützengau Ingolstadt

Ergebnisliste

Anton-Hacker-Gedächtnis-Pokal 

am 17.09.2017

in der Ochsenschlacht.

Teilgenommen haben

65 Schützen,

In 3 Klassen

Aus 6 Sektionen 
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Mannschaftswertung

1. Platz Gaimersheim 3173
2. Platz Riedenburg 3126
3. Platz Kösching 3067
4. Platz Unsernherrn 2965
5. Platz Reichertshofen 2921
6. Platz Denkendorf 2827

1. Schüler Gaimersheim 542
2. Schüler Kösching 520
3. Schüler Riedenburg 514
4. Schüler Unsernherrn 479
5. Schüler Denkendorf 458
6. Schüler Reichertshofen 409

1. Jugend Gaimersheim 1147
2. Jugend Riedenburg 1114
3. Jugend Reichertshofen 1085
4. Jugend Unsernherrn 1083
5. Jugend Kösching 1058
6. Jugend Denkendorf 1008

1. Junioren Riedenburg 1498
2. Junioren Kösching 1489
3. Junioren Gaimersheim 1484
4. Junioren Reichertshofen 1427
5. Junioren Unsernherrn 1403
6. Junioren Denkendorf 1361

 7. Platz Vohburg                                                  0 
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Einzelwertung

Schüler

Platz Name 1. S. 2. S. 3. S. 4. S. Gesamt
1 Meilinger Sarah 92 95 - - 187
2 Engel Matthias 86 98 - - 184
3 Scheringer Mia 90 94 - - 184
4 Kirschenbauer Katharina 91 88 - - 179
5 Wirth Julia 88 90 - - 178
6 Gaschler Stella 86 90 - - 176
7 Sitzmann Ludwig 86 86 - - 172
8 Nikolov Presian 86 86 - - 172
9 Jilke Jakob 87 85 - - 172
10 Fetsch Tobias 89 82 - - 171
11 Lutz Christina 81 84 - - 165
12 Binder Lisa 82 83 - - 165
13 Glöckl Johannes 79 83 - - 162
14 Wünsch Felix 77 83 - - 160
15 Klüger Johannes 80 78 - - 158
16 Paintner Chiara 76 79 - - 155
17 Möhle Manuel 68 72 - - 140
18 Kretschmeier Christoph 62 63 - - 125
19 Strasser Selina 38 44 - - 82
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Jugend 

Platz Name 1. S. 2. S. 3. S. 4. S. Gesamt
1 Humbold Lea 99 96 98 99 392
2 Scheringer Sophia 97 99 97 96 389
3 Dreinhöfer Melissa 96 94 98 98 386
4 Fetsch Fabian 96 97 94 97 384
5 Lutz Julia 94 93 97 96 380
6 Borowitz Milena 96 94 94 93 377
7 Appelsmayer Julia 94 93 89 94 370
8 Waltl Melissa 92 92 92 91 367
9 Binner Eva 92 92 91 90 365
10 Frey Shalin 92 93 86 88 359
11 Schüssel Claudia 93 87 88 89 357
12 Renner Jonas 90 92 87 88 357
13 Schmid Sebastian 87 91 92 85 355
14 Wasylewitz Patrick 91 84 90 90 355
15 Straßburger Christoph 92 88 89 86 355
16 Nadler Sophia 87 79 89 85 340
17 Hartl Doris 84 84 85 83 336
18 Kapfhammer Max 82 83 86 85 336
19 Vollnhals Sabrina 84 82 82 82 330
20 Heggenberger Niklas 82 84 78 77 321
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Junioren

Platz Name 1. S. 2. S. 3. S. 4. S. Gesamt
1 Ziegelmeier Vanessa 99 97 96 99 391
2 Reisner Stefanie 95 99 98 97 389
3 Ziegelmeier Melissa 97 96 96 96 385
4 Heinrich Anna 96 97 94 97 384
5 Dollinger Thomas 94 95 96 97 382
6 Zöpfl Emily 96 95 94 94 379
7 Klöckers Marius 97 96 90 95 378
8 Seifert Thomas 93 91 93 96 373
9 Waltl Laura 93 93 90 91 367
10 Dollinger Maximilian 84 94 95 94 367
11 Hirschbeck Veronika 92 93 94 88 367
12 Funk Martin 91 93 90 90 364
13 Appelsmayer Florian 88 89 93 92 362
14 Mayer Markus 88 90 94 89 361
15 Abel Henrik 90 86 90 94 360
16 Haunschild Alexander 93 86 88 93 360
17 Hundsdorfer Michael 85 91 89 94 359
18 Heinrich Laura 90 90 86 91 357
19 Kirschenbauer Alexander 89 89 90 88 356
20 Graf Julia 91 83 87 88 349
21 Möckl Franziska 86 92 87 83 348
22 Eichner Kilian 89 88 85 80 342
23 Straus Stefan 85 84 86 85 340
24 Schmidl Michael 89 83 83 83 338
25 Wargitsch Leonie 79 82 71 86 318
26 Beringer Markus 74 68 79 80 301
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Sektion Gaimersheim

Name Geb. 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
Schüler: Meilinger Sarah 2003 92 95 - - 187

Engel Matthias 2004 86 98 - - 184
Fetsch Tobias 2005 89 82 - - 171

542

Jugend: Dreinhöfer Melissa 2001 96 94 98 98 386
Fetsch Fabian 2002 96 97 94 97 384
Borowitz Milena 2001 96 94 94 93 377

1147

Frey Shalin 2002 92 93 86 88 359
Renner Jonas 2002 90 92 87 88 357
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Junioren: Heinrich Anna 1997 96 97 94 97 384
Zöpfl Emily 1999 96 95 94 94 379
Funk Martin 1997 91 93 90 90 364
Heinrich Laura 1999 90 90 86 91 357

1484

Gesamt: 3173

Manschafts und Einzelwertung

           Einzelwertung
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Sektion Riedenburg

Name Geb. 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
Schüler: Scheringer Mia 2005 90 94 - - 184

Jilke Jakob 2005 87 85 - - 172
Klüger Johannes 0 80 78 - - 158

514

Jugend: Appelsmeyer Julia 2002 94 93 89 94 370
Scheringer Sophia 2001 97 99 97 96 389
Straßburger Christoph 2002 92 88 89 86 355

1114

Junioren: Ziegelmeier Vanessa 1997 99 97 96 99 391
Ziegelmeier Melissa 1997 97 96 96 96 385
Appelsmayer Florian 1998 88 89 93 92 362
Haunschild Alexander 1998 93 86 88 93 360

1498

Gesamt: 3126
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Sektion Kösching

Name Geb. 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
Schüler: Sitzmann Ludwig 2003 86 86 - - 172

Gaschler Stella 2004 86 90 - - 176
Nikolov Presian 2002 86 86 - - 172

520

Binder Lisa 2003 82 83 165

Jugend: Waltl Melissa 2001 92 92 92 91 367
Schmid Sebastian 2001 87 91 92 85 355
Hartl Doris 2002 84 84 85 83 336

1058



Kösching 2

Seite 10

Junioren: Dollinger Thomas 2000 94 95 96 97 382
Waltl Laura 1998 93 93 90 91 367
Seifert Thomas 2000 93 91 93 96 373
Dollinger Maximilian 1999 84 94 95 94 367

1489

Hirschbeck Veronika 1999 92 93 94 88 367

Gesamt: 3067

Manschafts und Einzelwertung

           Einzelwertung
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Sektion Ingolstadt-Unsernherrn

Name Geb. 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
Schüler: Kirschenbauer Katharina 0 91 88 - - 179

Möhle Manuel 0 68 72 - - 140
Wünsch Felix 0 77 83 - - 160

479

Jugend: Humbold Lea 0 99 96 98 99 392
Kapfhammer Max 0 82 83 86 85 336
Wasylewitz Patrick 0 91 84 90 90 355

1083

Junioren: Schmidl Michael 0 89 83 83 83 338
Kirschenbauer Alexander 0 89 89 90 88 356
Graf Julia 0 91 83 87 88 349
Abel Henrik 0 90 86 90 94 360

1043

Gesamt: 2605
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Sektion Reichertshofen

Name Geb. 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
Schüler: Glöckl Johannes 2003 79 83 - - 162

Strasser Selina 2004 38 44 - - 82
Lutz Christina 2004 81 84 - - 165

409

Jugend: Binner Eva 2002 92 92 91 90 365
Nadler Sophia 2002 87 79 89 85 340
Lutz Julia 2002 94 93 97 96 380

1085



Reichertshofen 2

Seite 13

Junioren: Klöckers Marius 2000 97 96 90 95 378
Eichner Kilian 1999 89 88 85 80 342
Reisner Stefanie 1999 95 99 98 97 389
Wargitsch Leonie 2000 79 82 71 86 318

1427

Möckl Franziska 2002 86 92 87 83 348

Gesamt: 2921

Manschafts und Einzelwertung

           Einzelwertung
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Sektion Denkendorf

Name Geb. 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
Schüler: Wirth Julia 2004 88 90 - - 178

Kretschmeier Christoph 2004 62 63 - - 125
Paintner Chiara 2005 76 79 - - 155

458

Jugend: Heggenberger Niklas 2002 82 84 78 77 321
Schüssel Claudia 2001 93 87 88 89 357
Vollnhals Sabrina 2001 84 82 82 82 330

1008

Junioren: Straus Stefan 2000 85 84 86 85 340
Beringer Markus 1998 74 68 79 80 301
Hundsdorfer Michael 1999 85 91 89 94 359
Mayer Markus 1998 88 90 94 89 361

1361

Gesamt: 2827


	Deckblatt
	Mannschaftswertung
	Einzelwertung Schüler
	Einzelwertung Jugend
	Einzelwertung Junioren
	Gaimersheim
	Gaimersheim 2
	Riedenburg
	Kösching
	Kösching 2
	Ing-Unsernherrn
	Reichertshofen
	Reichertshofen 2
	Denkendorf
	GAU416_AHP_POK_ERG_20170918.pdf
	Deckblatt
	Mannschaftswertung
	Einzelwertung Schüler
	Einzelwertung Jugend
	Einzelwertung Junioren
	Gaimersheim
	Gaimersheim 2
	Riedenburg
	Kösching
	Kösching 2
	Ing-Unsernherrn
	Reichertshofen
	Reichertshofen 2
	Denkendorf


